
 

Vážení přátelé, milovníci dobrého vína,

srdečně Vás vítáme na naší tradiční výstavě vín v Blučině.
Průběh loňského roku a obzvláště pak období vinobraní, nebylo 

pro vinaře vůbec jednoduché. Přesto věříme, že nám při degustaci vzorků dáte
 za pravdu, že moravští vinaři opět dokázali, že si své místo na slunci zaslouží.

Děkujeme všem vystavovatelům za poskytnuté vzorky vín, nalévačkám a všem, 
kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na přípravě a průběhu této výstavy. 
Vám všem pak děkujeme za Vaši účast a projevenou přízeň. 

Spolek blučinských vinařů

Tato akce se uskutečnila za podpory obce Blučina.



Šampioni Výstavy vín v Blučině
KATEGORIE - BÍLÁ MLADÁ VÍNA:

Ryzlink vlašský 2024 (RV25) - 19,3 b. 
David STROUHAL, Blučina

KATEGORIE - BÍLÁ STARŠÍ VÍNA:
Pálava 2021 v.h. (Pá9) - 19,3 b. 

ŠŤASTNÉ VINAŘSTVÍ, Blučina

KATEGORIE - ČERVENÁ MLADÁ VÍNA:
Dornfelder 2024 (Dor5) - 19,3 b. 

Petr HORKÝ, Ořechov

KATEGORIE - ČERVENÁ STARŠÍ VÍNA:
Svatovavřinecké 2023 p.s. (Sv13) - 19,3 b. 

Rostislav LAICHMAN, Nosislav

CENA DR. OTTO TYCE za nejlepší kolekci 5 blučinských vín:
1. místo	   ŠŤASTNÉ VINAŘSTVÍ, Blučina	 celkem 95,6 b.
2. místo	   David Strouhal, Blučina		  celkem 95,5 b.
3. místo	   Vladimír Zmrzlý, Blučina 		  celkem 94,9 b.

CENA ING. STANISLAVA KUBEŠE CSC. za nejlepší cuvée: 
ŠŤASTNÉ VINAŘSTVÍ, Blučina 

za Cuvée červené (Me+RM) 2023/24 p.s. (SČ19) 
oceněné 19,2 b.
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Výstavu vín připravil Spolek blučinských vinařů:
Čípek Pavel, Faltus Jiří,  Hodinská Věra, Komínek Luboš, Kopřiva Jan, 
Kopřiva Jan ml., Sklenář Josef, Strava František, Šiller Ladislav, 
Šťastný František, Šťastný Jiří, Václav Švihálek, Ing. Vlasák Zdeněk, 
Ing. Zmrzlý Vladimír ml., Zmrzlý Vladimír a Mgr. Jiří Lang.

Výstava vín v číslech:
424 vín připravených k degustaci, z toho:
235 bílých, 25 rosé a 153 červených vín.
12 vzorků je prezentačních.
Zastoupeno je 46 odrůd.

	 Výstavy se zúčatnilo se 173 vinařů a vinařských firem z 28 vinařských 
obcí. Z toho počtu je 30 místních vystavovatelů.
	 Diplomem je oceněno víno ohodnocené minimálně 18,7 a více body 
(šampióni výstavy ozn. *). Dodaná vína s chorobou či vadou nejsou hodnocena 
(ozn. N). Vzorky vín bez bodového hodnocení (ozn. P) jsou součástí prezentace 
vinařů.

Hodnocení vzorků 
	 Hodnocení soutěžních vzorků proběhlo 16. 3. 2025 v LD v Blučině za 
účasti 42 degustátorek a degustátorů. Přihlášená vína byla rozdělena podle odrůd 
do 14 hodnotitelských komisí. Hodnotilo se tradičně 20 bodovým systémem. 

	 Odborný dohled nad hodnocení měla subkomise ve složení:

MgA. Natálie VÁLKOVÁ, Nosislav.

Ing. Roman LOSKOT, Nosislav,

Milan HANUŠ, Blučina.
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Rozdělení hodnotících komisí 
16.3.2025 - LD Blučina
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Předseda komise je uveden tučným písmem

1.

Slunská Zdenka, Židlochovice

8.

Vlasák Zdeněk, Blučina

Faltus Jiří, Blučina Mojžíš Ivan, Vin. Šumice

Prokop Vojtěch, Židlochovice Oliva Martin, Brno

2.

Vala Libor, Velké Němčice

9.

Tomeš Radovan, Hustopeče

Bartl, Ladislav, Židlochovice Hodinská Věra, Blučina

Franta Rostislav, Vojkovice Mojžíšová Marta, Vin. Šumice

3.

Langová Kateřina, Blučina

10.

Smištík Pavel, Ořechov

Hanzlíček Martin, Ořechov Prchal Vladislav, Měnín

Smištík Jan, Ořechov Zpěvák Pavel, Přísnotice

4.

Válka Vojtěch, Nosislav

11.

Šiller Ladislav, Blučina

Běťál Josef, Vojkovice Novotný Lukáš, Nosislav

Životský Oldřich, Sokolnice Táborský Jiří, Sokolnice

5.

Komínek Luboš, Blučina

12.

Žilka Miroslav, Rajhrad

Švihálek Václav, Blučina Říha Roman, Hrušovany

Zmrzlý Vladimír, Blučina Vinkler Jan, Sokolnice

6.

Rožnovský David, Syrovice

13.

Bébar Jan, Královopol.Vážany

Prchal Jaroslav, Měnín Kameník Josef, Hrušovany

Vrba Pavel, Vin. Šumice Karban Josef, Hrušovany

7.

Svoboda Petr, Nosislav

14.

Špíšek Milan, Brno

Dujsík Jaroslav, Hrušovany Hudeček Zdeněk, Lovčičky

Holubová Zdeňka, Vin. Šumice Kopřiva Jan ml., Blučina



Aurelius
Au1 Duchoň Vladimír Syrovice 2024 18,7 4
Au2 Jochman Jarmil Opatovice 2021 18,4 4

Donau R iesl ing
DR1 Zmrzlý Vladimír Blučina 2024 v.h. 18,8 4

Helios
He1 Huška Tomáš Čejkovice 2024 19,0 6

Hib ernal
Hib1 Spáčil Oldřich Syrovice 2023 p.s. 18,1 7
Hib2 Šťastný Jiří Blučina 2023 18,9 7
Hib3 Dovrtěl Jan Hrušovany 2022 p.s. 17,9 7
Hib4 Rotter Pavel Uherčice 2024 p.s. 18,7 7
Hib5 Zajíc Jarmil Blučina 2024 18,6 7
Hib6 Kubeš Bronislav Blučina 2024 18,3 7
Hib7 Šťastné Vinařství Blučina 2022 p.s. 18,8 7
Hib8 Vinařství Hanuš Blučina 2024 p.s. 19,1 7

C hardonnay
Cha1 Hajda František Blučina 2024 18,1 6
Cha2 Sudánek Oto Syrovice 2024 17,9 6
Cha3 Žáček Pavel Moutnice 2022 18,0 6
Cha4 Prchal Jaroslav Měnín 2024 18,0 6
Cha5 Kučera Michal Sokolnice 2023 p.s. 18,9 6
Cha6 Samson Přemysl Nosislav 2024 p.s. 18,4 6
Cha7 Papež Přemysl Křepice 2024 18,2 6
Cha8 Strouhal David Blučina 2024 v.h. 18,7 6
Cha9 Vinařství Hanuš Blučina 2022 p.s. 18,0 6
Cha10 Vinařství Hanuš Blučina 2024 p.s. 18,7 6
Cha11 Vinařství Žídek Popice 2024 p.s. 18,0 6
Cha12 Vinařství Sklep Blučina 2023 P
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C hor vat
Cho1 Kocourková Drahomíra Žabčice 2024 18,6 6
Cho2 Kučera Vojtěch Blučina 2023 p.s. 18,1 6

C hr upk a bí lá
ChB1 Jeřábek Leoš Křepice 2023 18,2 8

Irsai  Oliver
IO1 Zajíc Jarmil Blučina 2024 18,3 8

Isab ela
Is1 Kučerka Pavel Židlochovice 2024 18,2 6
Is2 Jeřábek Leoš Křepice 2024 18,5 6

Johanniter
Jo1 Švihálek Břetislav Blučina 2024 18,4 4

Kerner
Ker1 Zmrzlý Vladimír Blučina 2024 19,1 4

Mü l ler  Thurgau
MT1 Švihálek Václav Blučina 2024 18,3 5
MT2 Melo Václav Blučina 2024 18,2 5
MT3 Zetocha Zdeněk Brno 2024 18,6 5
MT4 Horký Petr Ořechov 2024 p.s. 18,4 5
MT5 Pitron Vlastimil Lovčičky 2024 18,2 5
MT6 Polanský Jiří Lovčičky 2024 kab. 18,3 5
MT7 Srnec Richard Měnín 2024 18,3 5
MT8 Smékal Karel Uherčice 2024 18,6 5
MT9 Zajíc Jarmil Blučina 2024 18,4 5
MT10 Štefke Jan Telnice 2024 18,3 5
MT11 Plíhal Zdeněk Telnice 2024 18,3 5
MT12 Nádeníček Radek Telnice 2024 18,4 5
MT13 Formánek Evžen Újezd u Brna 2024 18,5 5
MT14 Kroupa Marek Újezd u Brna 2024 18,8 5
MT15 Strouhal David Blučina 2024 19,0 5
MT16 Vinařství Sklep Blučina 2024 P

Výstava vín v Blučině - 22.3.2025

6



Mušk át  moravský
MM1 Cupák Vítězslav Blučina 2024 kab. 18,1 8
MM2 Melo Václav Blučina 2017 18,9 8
MM3 Černý Marek Židlochovice 2023 18,3 8
MM4 Svoboda Petr Nosislav 2024 kab. 18,6 8
MM5 Svoboda Jiří Blučina 2024 18,3 8
MM6 Vinařství Válka Nosislav 2022 18,4 8

Mušk át  Ottonel
MO1 Vinařství Sklep Blučina 2024 P

Neuburské
Ng1 Rajlich František Židlochovice 2023 18,3 7
Ng2 Srnec Zdeněk Blučina 2024 18,3 7
Ng3 Dvořáček Roman Měnín 2024 18,6 7
Ng4 Kučera Vojtěch Blučina 2023 17,8 7
Ng5 Svoboda Jiří Blučina 2024 18,8 7
Ng6 Zach Tomáš Křepice 2023 p.s. 19,1 7
Ng7 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2024 18,5 7
Ng8 Eliášovi A+R Újezd u Brna 2024 18,0 7
Ng9 Huták Rudolf Klobouky 2024 19,0 7
Ng10 Strouhal David Blučina 2024 18,7 7

Pálava
Pá1 Duchoň Vladimír Syrovice 2024 18,1 5
Pá2 Prokeš Jan Syrovice 2024 p.s. 18,8 5
Pá3 Vinkler Jan Sokolnice 2023 v.h. 18,4 5
Pá4 Sedláček Ondřej Ořechov 2024 v.b. 18,4 5
Pá5 Svoboda Jiří Blučina 2024 18,5 5
Pá6 Rotter Pavel Uherčice 2024 v.h. 18,7 5
Pá7 Maška Roman Křepice 2023 v.h. 18,2 5
Pá8 Kubeš Bronislav Blučina 2024 18,7 5
Pá9 Šťastné Vinařství Blučina 2021 v.h. 19,3* 5
Pá10 Plíhal Zdeněk Telnice 2022 18,0 5
Pá11 Sýkora Josef Brno 2024 p.s. 18,2 5
Pá12 Vinařství Žídek Popice 2024 v.h. 18,4 5
Pá13 Ampapa Pavel Blučina 2024 18,3 5
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Ru landské bí lé
RB1 Šoustal Milan Syrovice 2023 p.s. 17,9 6
RB2 Matzka Ladislav Žabčice 2021 18,6 6
RB3 Srnec Zdeněk Blučina 2024 18,3 6
RB4 Pitron Vlastimil Lovčičky 2022 p.s. 18,2 6
RB5 Furch Bohuslav Uherčice 2024 18,6 6
RB6 Novák Josef Borkovany 2024 p.s. 18,5 6
RB7 Zach Tomáš Křepice 2024 18,4 6
RB8 Papež Přemysl Křepice 2024 18,0 6
RB9 Kubeš Bronislav Blučina 2024 p.s. 17,9 6
RB10 Šimoník Jaroslav D. Dunajovice 2024 p.s. 17,8 6
RB11 Šimoník Jaroslav D. Dunajovice 2023 p.s. 18,4 6
RB12 Šťastné Vinařství Blučina 2023 v.h. 18,6 6
RB13 Huták Rudolf Klobouky 2024 p.s. 18,3 6

Ru landské š e dé
RŠ1 Zmrzlý Vladimír Blučina 2024 v.h. 19,1 8
RŠ2 Kelbl Vladimír Žabčice 2022 18,9 8
RŠ3 Pospíšil Pavel Hrušovany 2024 18,0 8
RŠ4 Faltýsek Zdeněk Blučina 2024 18,4 8
RŠ5 Strava Jiří Měnín 2024 p.s. 17,6 8
RŠ6 Životský Jakub Sokolnice 2023 p.s. 18,0 8
RŠ7 Kyselka Václav Újezd u Brna 2024 v.h. 18,0 8
RŠ8 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2023 p.s. 18,2 8

Ryzlink r ý nský
RR1 Šťastný Jiří Blučina 2015 19,1 4
RR2 Šváb Josef Brod nad Dyjí 2023 N 4
RR3 Melo Václav Blučina 2015 18,9 4
RR4 Zmrzlý Vladimír Blučina 2024 19,1 4
RR5 Krajsa + Lukeš Žabčice 2024 p.s. 18,3 4
RR6 Kozák Zdeněk Hrušovany 2024 18,4 4
RR7 Svoboda Bronislav Židlochovice 2024 18,2 4
RR8 Žáček Pavel Moutnice 2022 18,4 4
RR9 Smetana Jaroslav Uherčice 2023 23,5° 18,8 4
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RR10 Kratochvíl František Sokolnice 2022 p.s. 18,6 4
RR11 Mrkvica Drahoš Nosislav 2024 18,5 4
RR12 Klein Ondřej Nosislav 2024 17,9 4
RR13 Mahovský Marek Nosislav 2024 p.s. 18,0 4
RR14 Křivinka Marek Uherčice 2023 p.s. 18,9 4
RR15 Frölich Jiří Uherčice 2024 18,8 4
RR16 Zajíc Jarmil Blučina 2024 18,5 4
RR17 Strava František Blučina 2023 18,8 4
RR18 Prchal Ladislav Měnín 2024 18,3 4
RR19 Ryšavý Jan Telnice 2024 18,5 4
RR20 Hasala Karel Nosislav 2023 18,4 4
RR21 Pavka Josef Nosislav 2024 17,9 4
RR22 Suchomel O. Újezd u Brna 2022 p.s. 18,7 4
RR23 Zelinka Tomáš Šitbořice 2024 17,9 4
RR24 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2019 p.s. 18,8 4
RR25 Vinařství Sklep Blučina 2022 P

Ryzlink v lašský
RV1 Svoboda Petr Nosislav 2023 p.s. 17,6 3
RV2 Šváb Josef Brod nad Dyjí 2024 18,2 3
RV3 Melo Václav Blučina 2015 19,0 3
RV4 Gratcl Zdeněk Žabčice 2024 p.s. 18,7 3
RV5 Ludín J. Žabčice 2023 18,6 3
RV6 Studený Martin Hrušovany 2024 18,5 3
RV7 Kardan Jaroslav ml. Hrušovany 2024 18,8 3
RV8 Krajsa + Lukeš Žabčice 2024 p.s. 18,5 3
RV9 Kozák Zdeněk Hrušovany 2024 18,2 3
RV10 Blumajer Tomáš Židlochovice 2024 p.s. 18,0 3
RV11 Hudeček Zdeněk Lovčičky 2024 18,1 3
RV12 Dvořáčková Iveta Měnín 2024 18,8 3
RV13 Novák Josef Borkovany 2022 p.s. 18,9 3
RV14 Tobolová Helena Brno 2024 p.s. 18,5 3
RV15 Strava František Blučina 2024 18,5 3
RV16 Jochman Jarmil Opatovice 2019 17,9 3
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RV17 Hudeček Zdeněk Lovčičky 2023 18,3 3
RV18 Šimoník Jaroslav D. Dunajovice 2024 p.s. 17,0 3
RV19 Sýkora Josef Brno 2024 kab. 18,4 3
RV20 Šiftovi R + M Újezd u Brna 2024 p.s. 18,6 3
RV21 Šťastné Vinařství Blučina 2023 v.h. 18,6 3
RV22 Vinařství Válka Nosislav 2022 Terasy 18,2 3
RV23 Drábek Bořivoj Brno 2023 17,6 3
RV24 Válek Libor Klobouky 2024 18,2 3
RV25 Strouhal David Blučina 2024 v.h. 19,3* 3
RV26 Vinařství Sklep Blučina 2023 P

Sauv ignon
Sg1 Melo Václav Blučina 2024 18,1 7
Sg2 Melo Václav Blučina 2024 18,7 7
Sg3 Melo Václav Blučina 2017 18,7 7
Sg4 Merlon Žabčice 2021 p.s. 18,9 7
Sg5 Hudeček Zdeněk Lovčičky 2024 18,9 7
Sg6 Urbánkovi Křepice 2024 18,4 7
Sg7 Klein Zdeněk Šitbořice 2024 p.s. 18,0 7
Sg8 Prchal Ladislav Měnín 2024 18,2 7
Sg9 Šťastné Vinařství Blučina 2021 p.s. 19,1 7
Sg10 Kopřiva Jan Blučina 2024 18,7 7

Cuvé e -  směs  bí lá
SB1 Čiháček Radek Syrovice 2024 18,3 1
SB2 Švihálek Václav Blučina 2024 VZ+Pá 18,6 1
SB3 Švihálek Václav Blučina 2024 MT+VZ+Ng 18,7 1
SB4 Klement František Blučina 2024 18,4 1
SB5 Jarošová Hana Židlochovice 2024 18,9 1
SB6 Studený Martin Hrušovany 2023 VZ+MT 18,5 1
SB7 Blumajer Tomáš Židlochovice 2024 IO+Cha 18,3 1
SB8 Sobotka Josef Ořechov 2022 RV+Hi 18,7 1
SB9 Volša Jiří Lovčičky 2024 VZ+MT 18,1 1
SB10 Hudeček Zdeněk Lovčičky 2024 p.s. RŠ+Hi 18,4 1
SB11 Novotný Jiří Moutnice 2024 Farní cuvée 17,9 1
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SB12 Aujeský Jan Měnín 2024 18,3 1
SB13 Klusáček Lukáš Pravlov 2024 17,4 1
SB14 Kučera Vojtěch Blučina 2023 p.s. IO+MT 18,6 1
SB15 Životský Oldřich Sokolnice 2023 p.s. MT+Ng 18,7 1
SB16 Klein Ondřej Nosislav 2024 MM+RB+VZ 18,5 1
SB17 Zach Tomáš Křepice 2024 Sg+Hib, cuvée Aliza 19,0 1
SB18 Svoboda Martin Opatovice 2023 TČ+Ng+MT 18,3 1
SB19 Svoboda Martin Opatovice 2024 TČ+Ng+MT 18,3 1
SB20 Kubeš Bronislav Blučina 2024 p.s. DR+Pá 18,1 1
SB21 Demal Jan Blučina 2023 Sg+Hib 18,0 1
SB22 Ondrouchová Martina Telnice 2023 RŠ+VZ 17,0 1
SB23 Kozák Martin Újezd u Brna 2024 Pá+TČ 17,0 1
SB24 Kozák Martin Újezd u Brna 2024 Sg+Ker 18,0 1
SB25 Zelinka Tomáš Šitbořice 2024 VZ+Ng 17,0 1

SB26 Vinařství Sklep Blučina 2023 cuvée Vymazlené, 
ORANŽOVÉ VÍNO P

S olaris
Sol1 Kučera Vojtěch Blučina 2024 v.h. 18,5 3
Sol2 Šiller Ladislav Blučina 2024 18,7 3
Sol3 Václav a Václav Moutnice 2024 17,0 3

S ouv ignier  Gris
Sou1 Blumajer Tomáš Židlochovice 2022 v.h. 18,7 8
Sou2 Vinkler Jan Sokolnice 2023 p.s. 18,9 8
Sou3 Eliášovi A+R Újezd u Brna 2024 19,0 8

Sy lvánské z elené
SZ1 Doležal František Židlochovice 2023 18,9 8
SZ2 Klein Zdeněk Šitbořice 2024 17,8 8
SZ3 Šiller Ladislav Blučina 2024 18,4 8
SZ4 Šimoník Otakar D. Dunajovice 2024 p.s. 18,0 8
SZ5 Sedláček Karel Újezd u Brna 2024 18,2 8
SZ6 Šťastné Vinařství Blučina 2023 v.h. 19,0 8
SZ7 Vinařství Hanuš Blučina 2024 p.s. 18,7 8
SZ8 Vinařství Hanuš Blučina 2023 p.s. 18,8 8
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SZ9 Vinařství Hanuš Blučina 2019 p.s. 19,1 8
SZ10 Kopřiva Jan Blučina 2023 18,7 8
SZ11 Valla Libor V. Němčice 2024 p.s. 18,6 8
SZ12 Vinařství Sklep Blučina Blučina 2023 P

Tramín čer vené
TČ1 Merlon Žabčice 2018 p.s. 19,2 1
TČ2 Blumajer Tomáš Židlochovice 2022 p.s. 18,8 1
TČ3 Kapp Rudolf Brno 2024 p.s. 18,5 1
TČ4 Ryšavý Jan Telnice 2024 p.s. 18,6 1

Velt l ínské  čer vené rané
VČR1 Smejkal Jan Ořechov 2024 18,4 5
VČR2 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 2024 18,5 5

Velt l ínské  z elené
VZ1 Sudánek Oto Syrovice 2024 p.s. 18,2 2
VZ2 Bártl Jan Židlochovice 2024 18,5 2
VZ3 Svoboda Bronislav Židlochovice 2024 18,6 2
VZ4 Volša Jiří Lovčičky 2024 18,8 2
VZ5 Ivan Petr Blučina 2024 18,6 2
VZ6 Aujeský Jan Měnín 2024 18,8 2
VZ7 Srnec Richard Měnín 2024 18,9 2
VZ8 Faltus Jiří Blučina 2022 p.s. 18,8 2
VZ9 Životský Oldřich Sokolnice 2023 p.s. 18,7 2
VZ10 Laichman Rostislav Nosislav 2024 p.s. 18,9 2
VZ11 Roznos Jaroslav Borkovany 2023 p.s. 18,4 2
VZ12 Svoboda Martin Opatovice 2024 p.s. 18,9 2
VZ13 Zajíc Jarmil Blučina 2024 18,8 2
VZ14 Strava František Blučina 2022 18,7 2
VZ15 Jochman Jarmil Opatovice 2021 18,6 2
VZ16 Kubeš Bronislav Blučina 2024 17,7 2
VZ17 Dvořák René Šitbořice 2024 p.s. 18,6 2
VZ18 Saifrt Josef Šitbořice 2023 18,5 2
VZ19 Prchal Jaroslav Měnín 2024 18,8 2
VZ20 Demal Jan Blučina 2023 17,7 2
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VZ21 Šiller Ladislav Blučina 2024 18,7 2
VZ22 Plíhal Zdeněk Telnice 2024 17,4 2
VZ23 Vinařství Rozařín Moutnice 2023 18,7 2
VZ24 Šimoník Jaroslav D. Dunajovice 2024 p.s. 18,0 2
VZ25 Pavka Josef Nosislav 2024 18,7 2
VZ26 Kroupa Marek Újezd u Brna 2024 p.s. 19,2 2
VZ27 Drabálek Ladislav Šitbořice 2024 18,8 2
VZ28 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2024 p.s. 18,9 2
VZ29 Válek Libor Klobouky 2024 p.s. 18,7 2
VZ30 Strouhal David Blučina 2024 18,8 2
VZ31 Vinařství Hanuš Blučina 2021 p.s. 18,9 2
VZ32 Kordiovský Zdeněk Klobouky 2024 18,2 2
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KLARETY A ROSÉ
Ros1 Šoustal Milan Syrovice 2024 An 18,2 9
Ros2 Spáčil Oldřich Syrovice 2024 Bl 18,6 9
Ros3 Dratva Jaromír Židlochovice 2024 Fr 18,3 9
Ros4 Zpěvákovi Přísnotice 2024 An 18,7 9
Ros5 Rojzlová Monika Žabčice 2023 18,0 9
Ros6 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 2024 Me+RM 18,0 9
Ros7 Polanský Jiří Lovčičky 2024 RM 17,8 9
Ros8 Strava Jiří Měnín 2024 Dor 17,3 9
Ros9 Kučera Michal Sokolnice 2024 sv 18,6 9
Ros10 Táborský Jiří Sokolnice 2024 Zw 18,7 9
Ros11 Svoboda Jiří Blučina 2024 Sv 18,7 9
Ros12 Huška Tomáš Čejkovice 2024 Ali 19,0 9
Ros13 Urbánkovi Křepice 2024 Zw 18,9 9
Ros14 Hýbl Lubomír Brno 2024 18,7 9
Ros15 Svoboda Martin Opatovice 2024 kab. Zw+Sv 18,2 9
Ros16 Šiller Ladislav Blučina 2019 SV N 9
Ros17 Šiller Ladislav Blučina 2024 Zw 18,6 9
Ros18 Ryšavý Jan Telnice 2024 Bl 18,0 9
Ros19 Kopeček František Telnice 2023 Fr+Sv N 9
Ros20 Šimoník Jaroslav D. Dunajovice 2023 p.s. Zw 17,3 9
Ros21 Formánek Evžen Újezd u Brna 2023 Sv 18,7 9
Ros22 Havlátovi F + V Újezd u Brna 2024 p.s. RM 18,7 9
Ros23 Kopřiva Jan Blučina 2024 Fr 18,8 9
Ros24 Čípek Pavel Blučina 2024 Zw 18,5 9

Ros25 Vinařství Sklep Blučina 2023 cuvée Divá Bára, 
ŠUMIVÉ VÍNO P
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ČERVENÁ VÍNA
Alib ernet

Ali1 Vinařství Rozařín Moutnice 2023 18,3 12

André
An1 Strava František Blučina 2020 18,8 14
An2 Šiller Ladislav Blučina 2015 17,8 14
An3 Šiller Ladislav Blučina 2024 18,4 14
An4 Roznos Jaroslav Borkovany 2024 18,0 14

Blauburger
Bl1 Hajda František Blučina 2024 19,1 14
Bl2 Ondrouch Martin Telnice 2024 18,8 14
Bl3 Plíhal Zdeněk Telnice 2024 18,9 14

C ab ernet  C or tis
CC1 Sobotka Josef Ořechov 2023 v.h. 18,6 11
CC2 Václav a Václav Moutnice 2023 18,6 11

C ab ernet  Franc
CF1 Kučerka Pavel Židlochovice 2024 17,9 11

C ab ernet  Morav ia
CM1 Melo Václav Blučina 2022 17,5 11
CM2 Kozák Zdeněk Hrušovany 2024 18,5 11
CM3 Svoboda Bronislav Židlochovice 2023 18,5 11
CM4 Faltýsek Zdeněk Blučina 2024 18,2 11
CM5 Mahovský Marek Nosislav 2024 18,7 11
CM6 Kapp Rudolf Brno 2024 18,7 11
CM7 Papež Radek Křepice 2024 18,8 11
CM8 Papež Přemysl Křepice 2024 17,5 11
CM9 Šťastný Jiří Blučina 2020 18,6 11
CM10 Strava František Blučina 2024 18,5 11
CM11 Jochman Jarmil Opatovice 2020 18,7 11
CM12 Kubeš Bronislav Blučina 2021 17,8 11
CM13 Prchal Jaroslav Měnín 2024 17,9 11
CM14 Vlasák Zdeněk Blučina 2024 17,9 11
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CM15 Prchal Ladislav Měnín 2024 18,0 11
CM16 Šiller Ladislav Blučina 2023 17,6 11
CM17 Válek Libor Klobouky 2024 18,0 11
CM18 Strouhal David Blučina 2022 19,1 11
CM19 Strouhal David Blučina 2024 19,0 11
CM20 Kordiovský Zdeněk Klobouky 2024 18,4 11
CM21 Čípek Pavel Blučina 2023 17,6 11

C ab ernet  Sauv ignon
CS1 Studený Martin Hrušovany 2024 18,3 11
CS2 Blumajer Tomáš Židlochovice 2024 p.s. 18,2 11
CS3 Hlaváček Miroslav Nosislav 2023 p.s. 18,8 11
CS4 Ryšavý František Moutnice 2024 18,1 11
CS5 Ryšavý Jan Telnice 2022 18,5 11
CS6 Šátek Jan Uherčice 2024 18,2 11
CS7 Vinařství Válka Nosislav 2019 barrique. 18,8 11
CS8 Ampapa Pavel Blučina 2022 18,8 11
CS9 Vinařství Sklep Blučina 2022 reserva P

Dornfelder
Dor1 Jarošová Hana Židlochovice 2024 17,9 13
Dor2 Flodr Zdeněk Žabčice 2022 18,9 13
Dor3 Kardan Jaroslav ml. Hrušovany 2024 17,9 13
Dor4 Čížek Jaromír Židlochovice 2024 18,6 13
Dor5 Horký Petr Ořechov 2024 p.s. 19,3* 13
Dor6 Volša Jiří Lovčičky 2024 18,6 13
Dor7 Strava Jiří Měnín 2024 18,4 13
Dor8 Hasala Karel Nosislav 2024 18,9 13
Dor9 Dvořák René Šitbořice 2023 p.s. 17,5 13
Dor10 Šiftovi R + M Újezd u Brna 2024 v.h. 18,6 13
Dor11 Strouhal David Blučina 2023 19,1 13
Dor12 Tomancovi J+F Šitbořice 2023 18,7 13
Dor13 Tomancovi J+F Šitbořice 2024 18,8 13
Dor14 Čípek Pavel Blučina 2022 17,5 13
Dor15 Vinařství Sklep Blučina 2022 P
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Frankov k a
Fr1 Studený Martin Hrušovany 2024 18,7 13
Fr2 Kelbl Vladimír Žabčice 2024 18,6 13
Fr3 Hadač Jaroslav Ořechov 2024 18,0 13
Fr4 Baxant Vladislav Měnín 2022 18,2 13
Fr5 Roznos Jaroslav Borkovany 2022 p.s. 18,8 13
Fr6 Milota Radek Borkovany 2023 v.h. 18,6 13
Fr7 Melo Václav Blučina 2020 18,7 13
Fr8 Šťastný Jiří Blučina 2023 18,7 13
Fr9 Jaborník Josef Blučina 2023 17,8 13
Fr10 Jaborník Josef Blučina 2024 18,8 13
Fr11 Ryšavý Jan Telnice 2022 18,6 13
Fr12 Žáček Stanislav Moutnice 2020 18,0 13
Fr13 Roznos Jaroslav Borkovany 2023 p.s. 17,2 13
Fr14 Kopřiva Jan Blučina 2024 18,6 13

Hron
Hr1 Maška Roman Křepice 2024 v.h. 18,9 12

Merlot
Me1 Smejkal Ladislav Ořechov 2021 v.h. 18,5 10
Me2 Rozek Kamil Nosislav 2024 p.s. 18,3 10

Mo dr ý Por tugal
MP1 Melo Václav Blučina 2018 17,7 10
MP2 Doležal František Židlochovice 2023 18,2 10
MP3 Svoboda Petr Nosislav 2024 p.s. 18,8 10
MP4 Hudeček Zdeněk Lovčičky 2024 18,5 10

Regent
Reg1 Blumajer Tomáš Židlochovice 2023 v.h. 17,8 13
Reg2 Smištík J+P Ořechov 2024 p.s. 18,7 13
Reg3 Šťastné Vinařství Blučina 2023 p.s. 19,0 13

Rubinet
Rub1 Smištík J+P Ořechov 2024 18,7 14
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Ru landské mo dré
RM1 Srnec Richard Měnín 2023 N 12
RM2 Srnec Richard Měnín 2024 18,2 12
RM3 Smejkal Ladislav Ořechov 2021 v.h. 18,7 12
RM4 Zach Tomáš Křepice 2023 barrique. 28° 19,0 12
RM5 Jochman Jarmil Opatovice 2016 18,0 12
RM6 Šiller Ladislav Blučina 2011 18,2 12
RM7 Šťastné Vinařství Blučina 2024 v.h. 18,7 12
RM8 Kopřiva Jan Blučina 2023 18,4 12

Cuvé e -  směs  čer vená
SČ1 Minařík František Blučina 2021 18,7 12
SČ2 Minařík František Blučina 2021 18,4 12
SČ3 Hajda František Blučina 2024 An+Zw 18,0 12
SČ4 Prokeš Jan Syrovice 2024 Dor+Sv 18,2 12
SČ5 Svoboda Petr Nosislav 2024 kab. Bl+Sv 18,7 12
SČ6 Svoboda Petr Nosislav 2023 kab. Bl+Me 18,7 12
SČ7 Zpěvákovi Přísnotice 2024 Sv+Fr 18,4 12
SČ8 Svoboda Bronislav Židlochovice 2023 18,7 12
SČ9 Hytych Jaroslav Měnín 2024 18,5 12
SČ10 Aujeský Jan Měnín 2024 18,9 12
SČ11 Kratochvíl František Sokolnice 2023 18,3 12
SČ12 Táborský Jiří Sokolnice 2023 Zw+Sv 18,6 12
SČ13 Koždoň Karel Křepice 2024 Zw+Lau 18,5 12
SČ14 Svoboda Martin Opatovice 2024 kab. Zw+Sv 18,5 12
SČ15 Steinbock Jaroslav Šitbořice 2023 Zw+CM 18,8 12
SČ16 Šiller Ladislav Blučina 2024 CM+Mp 18,8 12
SČ17 Böhm František Blučina 2024 Zw+MP 18,6 12
SČ18 Životský Jakub Sokolnice 2023 19,0 12
SČ19 Šťastné Vinařství Blučina 2023/24 p.s. Me+RM 19,2 12
SČ20 Valla Libor V. Němčice 2024 Zw+Dor 18,3 12
SČ21 Vinařství Sklep Blučina 2022 Cuvée Šibeniční vrch P
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Svatovav řine cké
Sv1 Křena Pavel Syrovice 2024 18,0 10
Sv2 Čiháček Radek Syrovice 2024 18,3 10
Sv3 Melo Václav Blučina 2023 17,7 10
Sv4 Jarošová Hana Židlochovice 2024 17,8 10
Sv5 Maša Jan Židlochovice 2024 18,8 10
Sv6 Kozák Zdeněk Hrušovany 2024 18,9 10
Sv7 Hlaváček Miroslav Nosislav 2024 p.s. 19,1 10
Sv8 Zetocha Zdeněk Brno 2024 18,1 10
Sv9 Ivan Petr Blučina 2024 18,2 10
Sv10 Srnec Richard Měnín 2023 18,0 10
Sv11 Srnec Richard Měnín 2024 17,4 10
Sv12 Novotný Lukáš Nosislav 2024 18,4 10
Sv13 Laichman Rostislav Nosislav 2023 19,3 10
Sv14 Rozek Kamil Nosislav 2023 p.s. 18,9 10
Sv15 Svoboda Jiří Blučina 2024 18,0 10
Sv16 Zajíc Jarmil Blučina 2024 18,6 10
Sv17 Jochman Jarmil Opatovice 2017 19,1 10
Sv18 Šiller Ladislav Blučina 2024 19,0 10
Sv19 Kopeček František Telnice 2023 barrique 18,8 10
Sv20 Komínek Luboš Blučina 2018 18,9 10
Sv21 Komínek Luboš Blučina 2024 18,3 10
Sv22 Pěček jan Újezd u Brna 2024 17,8 10
Sv23 Drabálek Ladislav Šitbořice 2024 18,2 10
Sv24 Válek Libor Klobouky 2024 17,6 10

Zweigeltreb e
Zw1 Švihálek Václav Blučina 2024 18,5 14
Zw2 Zmrzlý Vladimír Blučina 2020 p.s. 18,8 14
Zw3 Jarošová Hana Židlochovice 2024 18,7 14
Zw4 Matzka Ladislav Žabčice 2023 18,5 14
Zw5 Ryšavý František Moutnice 2023 17,8 14
Zw6 Ivan Petr Blučina 2024 17,8 14

Výstava vín v Blučině - 22.3.2025

19



Zw7 Sedláček Adam Měnín 2023 17,5 14
Zw8 Faltus Jiří Blučina 2024 19,0 14
Zw9 Šátek Jan ml. Uherčice 2023 17,6 14
Zw10 Šátek Jan Uherčice 2024 18,9 14
Zw11 Urban Jan Ořechov 2022 p.s. 19,1 14
Zw12 Milota Radek Borkovany 2022 v.h. 19,0 14
Zw13 Papež Radek Křepice 2024 18,7 14
Zw14 Urbánkovi Křepice 2024 18,7 14
Zw15 Hýbl Lubomír Brno 2023 17,8 14
Zw16 Koždoň Karel Křepice 2021 p.s. 17,5 14
Zw17 Šiller Ladislav Blučina 2015 18,9 14
Zw18 Žáček Stanislav Moutnice 2022 18,4 14
Zw19 Samson Luboš Nosislav 2024 18,5 14
Zw20 Váša Radoslav Újezd u Brna 2024 19,1 14
Zw21 Kordiovský Zdeněk Klobouky 2024 18,7 14
Zw22 Čípek Pavel Blučina 2024 18,4 14
Zw23 Vinařství Sklep Blučina 2021 P
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Označení přívlastků vín v katalogu:

	 Kabinet		 kab. 	 min. 19° ČSN (tj. 190 g cukru v litru moštu)
	 Pozdní sběr	 p.s.	 min. 21° ČSN (tj. 210 g cukru v litru moštu)
	 Výběr z hroznů	 v.h.	 min. 24° ČSN (tj. 240 g cukru v litru moštu)
	 Výběr z bobulí	 v.b.	 min. 27° ČSN (tj. 270 g cukru v litru moštu)
	 Výběr z cibéb	 v.c.	 min. 32° ČSN (tj. 320 g cukru v litru moštu)
	 Ledové víno	 led.	 min. 27° ČSN a teplota při sklizni min. -7°C



ROZDĚLENÍ PO OBCÍCH
Blučina

CS8 Ampapa Pavel 2022 18,8 11
Pá13 Ampapa Pavel 2024 18,3 5
SČ17 Böhm František 2024 Zw+MP 18,6 12
MM1 Cupák Vítězslav 2024 kab. 18,1 8
CM21 Čípek Pavel 2023 17,6 11
Dor14 Čípek Pavel 2022 17,5 13
Ros24 Čípek Pavel 2024 Zw 18,5 9
Zw22 Čípek Pavel 2024 18,4 14
SB21 Demal Jan 2023 Sg+Hib 18,0 1
VZ20 Demal Jan 2023 17,7 2
VZ8 Faltus Jiří 2022 p.s. 18,8 2
Zw8 Faltus Jiří 2024 19,0 14
CM4 Faltýsek Zdeněk 2024 18,2 11
RŠ4 Faltýsek Zdeněk 2024 18,4 8
Bl1 Hajda František 2024 19,1 14
Cha1 Hajda František 2024 18,1 6
SČ3 Hajda František 2024 An+Zw 18,0 12
Sv9 Ivan Petr 2024 18,2 10
VZ5 Ivan Petr 2024 18,6 2
Zw6 Ivan Petr 2024 17,8 14
Fr9 Jaborník Josef 2023 17,8 13
Fr10 Jaborník Josef 2024 18,8 13
SB4 Klement František 2024 18,4 1
Sv20 Komínek Luboš 2018 18,9 10
Sv21 Komínek Luboš 2024 18,3 10
Fr14 Kopřiva Jan 2024 18,6 13
Ros23 Kopřiva Jan 2024 Fr 18,8 9
RM8 Kopřiva Jan 2023 18,4 12
Sg10 Kopřiva Jan 2024 18,7 7
SZ10 Kopřiva Jan 2023 18,7 8
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CM12 Kubeš Bronislav 2021 17,8 11
Hib6 Kubeš Bronislav 2024 18,3 7
Pá8 Kubeš Bronislav 2024 18,7 5
RB9 Kubeš Bronislav 2024 p.s. 17,9 6
SB20 Kubeš Bronislav 2024 p.s. DR+Pá 18,1 1
VZ16 Kubeš Bronislav 2024 17,7 2
Cho2 Kučera Vojtěch 2023 p.s. 18,1 6
Ng4 Kučera Vojtěch 2023 17,8 7
SB14 Kučera Vojtěch 2023 p.s. IO+MT 18,6 1
Sol1 Kučera Vojtěch 2024 v.h. 18,5 3
CM1 Melo Václav 2022 17,5 11
Fr7 Melo Václav 2020 18,7 13
MP1 Melo Václav 2018 17,7 10
MT2 Melo Václav 2024 18,2 5
MM2 Melo Václav 2017 18,9 8
RR3 Melo Václav 2015 18,9 4
RV3 Melo Václav 2015 19,0 3
Sg1 Melo Václav 2024 18,1 7
Sg2 Melo Václav 2024 18,7 7
Sg3 Melo Václav 2017 18,7 7
Sv3 Melo Václav 2023 17,7 10
SČ1 Minařík František 2021 18,7 12
SČ2 Minařík František 2021 18,4 12
Ng2 Srnec Zdeněk 2024 18,3 7
RB3 Srnec Zdeněk 2024 18,3 6
An1 Strava František 2020 18,8 14
CM10 Strava František 2024 18,5 11
RR17 Strava František 2023 18,8 4
RV15 Strava František 2024 18,5 3
VZ14 Strava František 2022 18,7 2
CM18 Strouhal David 2022 19,1 11
CM19 Strouhal David 2024 19,0 11
Dor11 Strouhal David 2023 19,1 13
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Cha8 Strouhal David 2024 v.h. 18,7 6
MT15 Strouhal David 2024 19,0 5
Ng10 Strouhal David 2024 18,7 7
RV25 Strouhal David 2024 v.h. 19,3* 3
VZ30 Strouhal David 2024 18,8 2
MM5 Svoboda Jiří 2024 18,3 8
Ng5 Svoboda Jiří 2024 18,8 7
Pá5 Svoboda Jiří 2024 18,5 5
Ros11 Svoboda Jiří 2024 Sv 18,7 9
Sv15 Svoboda Jiří 2024 18,0 10
An2 Šiller Ladislav 2015 17,8 14
An3 Šiller Ladislav 2024 18,4 14
CM16 Šiller Ladislav 2023 17,6 11
Ros16 Šiller Ladislav 2019 SV N 9
Ros17 Šiller Ladislav 2024 Zw 18,6 9
RM6 Šiller Ladislav 2011 18,2 12
SČ16 Šiller Ladislav 2024 CM+Mp 18,8 12
Sol2 Šiller Ladislav 2024 18,7 3
Sv18 Šiller Ladislav 2024 19,0 10
SZ3 Šiller Ladislav 2024 18,4 8
VZ21 Šiller Ladislav 2024 18,7 2
Zw17 Šiller Ladislav 2015 18,9 14
Hib7 Šťastné vinařství 2022 p.s. 18,8 7
Pá9 Šťastné vinařství 2021 v.h. 19,3* 5
Reg3 Šťastné vinařství 2023 p.s. 19,0 13
RB12 Šťastné vinařství 2023 v.h. 18,6 6
RM7 Šťastné vinařství 2024 v.h. 18,7 12
RV21 Šťastné vinařství 2023 v.h. 18,6 3
Sg9 Šťastné vinařství 2021 p.s. 19,1 7
SČ19 Šťastné vinařství 2023/24 p.s. Me+RM 19,2 12
SZ6 Šťastné vinařství 2023 v.h. 19,0 8
CM9 Šťastný Jiří 2020 18,6 11
Fr8 Šťastný Jiří 2023 18,7 13
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Hib2 Šťastný Jiří 2023 18,9 7
RR1 Šťastný Jiří 2015 19,1 4
Jo1 Švihálek Břetislav 2024 18,4 4
MT1 Švihálek Václav 2024 18,3 5
SB2 Švihálek Václav 2024 VZ+Pá 18,6 1
SB3 Švihálek Václav 2024 MT+VZ+Ng 18,7 1
Zw1 Švihálek Václav 2024 18,5 14
Hib8 Vinařství Hanuš 2024 p.s. 19,1 7
Cha9 Vinařství Hanuš 2022 p.s. 18,0 6
Cha10 Vinařství Hanuš 2024 p.s. 18,7 6
SZ7 Vinařství Hanuš 2024 p.s. 18,7 8
SZ8 Vinařství Hanuš 2023 p.s. 18,8 8
SZ9 Vinařství Hanuš 2019 p.s. 19,1 8
VZ31 Vinařství Hanuš 2021 p.s. 18,9 2
CS9 Vinařství Sklep Blučina 2022 reserva P
Dor15 Vinařství Sklep Blučina 2022 P
Cha12 Vinařství Sklep Blučina 2023 P
MO1 Vinařství Sklep Blučina 2024 P
MT16 Vinařství Sklep Blučina 2024 P

Ros25 Vinařství Sklep Blučina 2023 cuvée Divá Bára,  
ŠUMIVÉ VÍNO P

RR25 Vinařství Sklep Blučina 2022 P
RV26 Vinařství Sklep Blučina 2023 P

SB26 Vinařství Sklep Blučina 2023 cuvée Vymazlené, 
ORANŽOVÉ VÍNO P

SČ21 Vinařství Sklep Blučina 2022 cuvée Šibeniční vrch P
SZ12 Vinařství Sklep Blučina 2023 P
Zw23 Vinařství Sklep Blučina 2021 P
CM14 Vlasák Zdeněk 2024 17,9 11
Hib5 Zajíc Jarmil 2024 18,6 7
IO1 Zajíc Jarmil 2024 18,3 8
MT9 Zajíc Jarmil 2024 18,4 5
RR16 Zajíc Jarmil 2024 18,5 4
Sv16 Zajíc Jarmil 2024 18,6 10
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VZ13 Zajíc Jarmil 2024 18,8 2
DR1 Zmrzlý Vladimír 2024 v.h. 18,8 4
Ker1 Zmrzlý Vladimír 2024 19,1 4
RŠ1 Zmrzlý Vladimír 2024 v.h. 19,1 8
RR4 Zmrzlý Vladimír 2024 19,1 4
Zw2 Zmrzlý Vladimír 2020 p.s. 18,8 14

B orkovany
Fr6 Milota Radek 2023 v.h. 18,6 13
Zw12 Milota Radek 2022 v.h. 19,0 14
RB6 Novák Josef 2024 p.s. 18,5 6
RV13 Novák Josef 2022 p.s. 18,9 3
An4 Roznos Jaroslav 2024 18,0 14
Fr5 Roznos Jaroslav 2022 p.s. 18,8 13
Fr13 Roznos Jaroslav 2023 p.s. 17,2 13
VZ11 Roznos Jaroslav 2023 p.s. 18,4 2

Brno
RV23 Drábek Bořivoj 2023 17,6 3
Ros14 Hýbl Lubomír 2024 18,7 9
Zw15 Hýbl Lubomír 2023 17,8 14
CM6 Kapp Rudolf 2024 18,7 11
TČ3 Kapp Rudolf 2024 p.s. 18,5 1
Pá11 Sýkora Josef 2024 p.s. 18,2 5
RV19 Sýkora Josef 2024 kab. 18,4 3
RV14 Tobolová Helena 2024 p.s. 18,5 3
MT3 Zetocha Zdeněk 2024 18,6 5
Sv8 Zetocha Zdeněk 2024 18,1 10

Bro d nad D yjí
RR2 Šváb Josef 2023 N 4
RV2 Šváb Josef 2024 18,2 3

Č ejkov ice
He1 Huška Tomáš 2024 19,0 6
Ros12 Huška Tomáš 2024 Ali 19,0 9
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Dolní  Dunajov ice
Ros20 Šimoník Jaroslav 2023 p.s. Zw 17,3 9
RB10 Šimoník Jaroslav 2024 p.s. 17,8 6
RB11 Šimoník Jaroslav 2023 p.s. 18,4 6
RV18 Šimoník Jaroslav 2024 p.s. 17,0 3
SZ4 Šimoník Otakar 2024 p.s. 18,0 8
VZ24 Šimoník Jaroslav 2024 p.s. 18,0 2

Hr uš ovany u Brna
Hib3 Dovrtěl Jan 2022 p.s. 17,9 7
Dor3 Kardan Jaroslav ml. 2024 17,9 13
RV7 Kardan Jaroslav ml. 2024 18,8 3
CM2 Kozák Zdeněk 2024 18,5 11
RR6 Kozák Zdeněk 2024 18,4 4
RV9 Kozák Zdeněk 2024 18,2 3
Sv6 Kozák Zdeněk 2024 18,9 10
RŠ3 Pospíšil Pavel 2024 18,0 8
CS1 Studený Martin 2024 18,3 11
Fr1 Studený Martin 2024 18,7 13
RV6 Studený Martin 2024 18,5 3
SB6 Studený Martin 2023 VZ+MT 18,5 1

K lob ou ky u Brna
Ng9 Huták Rudolf 2024 19,0 7
RB13 Huták Rudolf 2024 p.s. 18,3 6
CM20 Kordiovský Zdeněk 2024 18,4 11
VZ32 Kordiovský Zdeněk 2024 18,2 2
Zw21 Kordiovský Zdeněk 2024 18,7 14
CM17 Válek Libor 2024 18,0 11
RV24 Válek Libor 2024 18,2 3
Sv24 Válek Libor 2024 17,6 10
VZ29 Válek Libor 2024 p.s. 18,7 2

Křepice
ChB1 Jeřábek Leoš 2023 18,2 8
Is2 Jeřábek Leoš 2024 18,5 6
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SČ13 Koždoň Karel 2024 Zw+Lau 18,5 12
Zw16 Koždoň Karel 2021 p.s. 17,5 14
Hr1 Maška Roman 2024 v.h. 18,9 12
Pá7 Maška Roman 2023 v.h. 18,2 5
CM8 Papež Přemysl 2024 17,5 11
Cha7 Papež Přemysl 2024 18,2 6
RB8 Papež Přemysl 2024 18,0 6
CM7 Papež Radek 2024 18,8 11
Zw13 Papež Radek 2024 18,7 14
Ros13 Urbánkovi 2024 Zw 18,9 9
Sg6 Urbánkovi 2024 18,4 7
Zw14 Urbánkovi 2024 18,7 14
Ng6 Zach Tomáš 2023 p.s. 19,1 7
RB7 Zach Tomáš 2024 18,4 6
RM4 Zach Tomáš 2023 barrique. 28° 19,0 12
SB17 Zach Tomáš 2024 Sg+Hi Cuvée Aliza 19,0 1

L ovčičky
MP4 Hudeček Zdeněk 2024 18,5 10
RV11 Hudeček Zdeněk 2024 18,1 3
RV17 Hudeček Zdeněk 2023 18,3 3
Sg5 Hudeček Zdeněk 2024 18,9 7
SB10 Hudeček Zdeněk 2024 p.s. RŠ+Hi 18,4 1
MT5 Pitron Vlastimil 2024 18,2 5
RB4 Pitron Vlastimil 2022 p.s. 18,2 6
MT6 Polanský Jiří 2024 kab. 18,3 5
Ros7 Polanský Jiří 2024 RM 17,8 9
Ros6 Rozsypal Jaroslav 2024 Me+RM 18,0 9
VČR2 Rozsypal Jaroslav 2024 18,5 5
Dor6 Volša Jiří 2024 18,6 13
SB9 Volša Jiří 2024 VZ+MT 18,1 1
VZ4 Volša Jiří 2024 18,8 2
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Měnín
SB12 Aujeský Jan 2024 18,3 1
SČ10 Aujeský Jan 2024 18,9 12
VZ6 Aujeský Jan 2024 18,8 2
Fr4 Baxant Vladislav 2022 18,2 13
Ng3 Dvořáček Roman 2024 18,6 7
RV12 Dvořáčková Iveta 2024 18,8 3
SČ9 Hytych Jaroslav 2024 18,5 12
CM13 Prchal Jaroslav 2024 17,9 11
Cha4 Prchal Jaroslav 2024 18,0 6
VZ19 Prchal Jaroslav 2024 18,8 2
CM15 Prchal Ladislav 2024 18,0 11
RR18 Prchal Ladislav 2024 18,3 4
Sg8 Prchal Ladislav 2024 18,2 7
Zw7 Sedláček Adam 2023 17,5 14
MT7 Srnec Richard 2024 18,3 5
RM1 Srnec Richard 2023 N 12
RM2 Srnec Richard 2024 18,2 12
Sv10 Srnec Richard 2023 18,0 10
Sv11 Srnec Richard 2024 17,4 10
VZ7 Srnec Richard 2024 18,9 2
Dor7 Strava Jiří 2024 18,4 13
Ros8 Strava Jiří 2024 Dor 17,3 9
RŠ5 Strava Jiří 2024 p.s. 17,6 8

Moutnice
SB11 Novotný Jiří 2024 Farní Cuvée 17,9 1
CS4 Ryšavý František 2024 18,1 11
Zw5 Ryšavý František 2023 17,8 14
CC2 Václav a Václav 2023 18,6 11
Sol3 Václav a Václav 2024 17,0 3
Ali1 Vinařství Rozařín 2023 18,3 12
VZ23 Vinařství Rozařín 2023 18,7 2
Cha3 Žáček Pavel 2022 18,0 6
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RR8 Žáček Pavel 2022 18,4 4
Fr12 Žáček Stanislav 2020 18,0 13
Zw18 Žáček Stanislav 2022 18,4 14

Nosislav
Dor8 Hasala Karel 2024 18,9 13
RR20 Hasala Karel 2023 18,4 4
CS3 Hlaváček Miroslav 2023 p.s. 18,8 11
Sv7 Hlaváček Miroslav 2024 p.s. 19,1 10
RR12 Klein Ondřej 2024 17,9 4
SB16 Klein Ondřej 2024 MM+RB+VZ 18,5 1
Sv13 Laichman Rostislav 2023 19,3* 10
VZ10 Laichman Rostislav 2024 p.s. 18,9 2
CM5 Mahovský Marek 2024 18,7 11
RR13 Mahovský Marek 2024 p.s. 18,0 4
RR11 Mrkvica Drahoš 2024 18,5 4
Sv12 Novotný Lukáš 2024 18,4 10
RR21 Pavka Josef 2024 17,9 4
VZ25 Pavka Josef 2024 18,7 2
Me2 Rozek Kamil 2024 p.s. 18,3 10
Sv14 Rozek Kamil 2023 p.s. 18,9 10
Zw19 Samson Luboš 2024 18,5 14
Cha6 Samson Přemysl 2024 p.s. 18,4 6
MM4 Svoboda Petr 2024 kab. 18,6 8
MP3 Svoboda Petr 2024 p.s. 18,8 10
RV1 Svoboda Petr 2023 p.s. 17,6 3
SČ5 Svoboda Petr 2024 kab. Bl+Sv 18,7 12
SČ6 Svoboda Petr 2023 kab. Bl+Me 18,7 12
CS7 Vinařství Válka 2019 barrique. 18,8 11
MM6 Vinařství Válka 2022 18,4 8
RV22 Vinařství Válka 2022 Terasy 18,2 3
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Op atov ice
Au2 Jochman Jarmil 2021 18,4 4
CM11 Jochman Jarmil 2020 18,7 11
RM5 Jochman Jarmil 2016 18,0 12
RV16 Jochman Jarmil 2019 17,9 3
Sv17 Jochman Jarmil 2017 19,1 10
VZ15 Jochman Jarmil 2021 18,6 2
Ros15 Svoboda Martin 2024 kab. Zw+Sv 18,2 9
SB18 Svoboda Martin 2023 TČ+Ng+MT 18,3 1
SB19 Svoboda Martin 2024 TČ+Ng+MT 18,3 1
SČ14 Svoboda Martin 2024 kab. Zw+Sv 18,5 12
VZ12 Svoboda Martin 2024 p.s. 18,9 2

Oře chov
Fr3 Hadač Jaroslav 2024 18,0 13
Dor5 Horký Petr 2024 p.s. 19,3* 13
MT4 Horký Petr 2024 p.s. 18,4 5
Pá4 Sedláček Ondřej 2024 v.b. 18,4 5
VČR1 Smejkal Jan 2024 18,4 5
Me1 Smejkal Ladislav 2021 v.h. 18,5 10
RM3 Smejkal Ladislav 2021 v.h. 18,7 12
Reg2 Smištík J+P 2024 p.s. 18,7 13
Rub1 Smištík J+P 2024 18,7 14
CC1 Sobotka Josef 2023 v.h. 18,6 11
SB8 Sobotka Josef 2022 RV+Hi 18,7 1
Zw11 Urban Jan 2022 p.s. 19,1 14

Popice
Cha11 Vinařství Žídek 2024 p.s. 18,0 6
Pá12 Vinařství Žídek 2024 v.h. 18,4 5

Prav lov
SB13 Klusáček Lukáš 2024 17,4 1

Přísnotice
Ros4 Zpěvákovi 2024 An 18,7 9
SČ7 Zpěvákovi 2024 Sv+Fr 18,4 12
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Reb eš ov ice
Ng7 Bělehrádek Lubomír 2024 18,5 7
RŠ8 Bělehrádek Lubomír 2023 p.s. 18,2 8
RR24 Bělehrádek Lubomír 2019 p.s. 18,8 4
VZ28 Bělehrádek Lubomír 2024 p.s. 18,9 2

S okolnice
RR10 Kratochvíl František 2022 p.s. 18,6 4
SČ11 Kratochvíl František 2023 18,3 12
Cha5 Kučera Michal 2023 p.s. 18,9 6
Ros9 Kučera Michal 2024 sv 18,6 9
Ros10 Táborský Jiří 2024 Zw 18,7 9
SČ12 Táborský Jiří 2023 Zw+Sv 18,6 12
Pá3 Vinkler Jan 2023 v.h. 18,4 5
Sou2 Vinkler Jan 2023 p.s. 18,9 8
RŠ6 Životský Jakub 2023 p.s. 18,0 8
SČ18 Životský Jakub 2023 19,0 12
SB15 Životský Oldřich 2023 p.s. MT+Ng 18,7 1
VZ9 Životský Oldřich 2023 p.s. 18,7 2

Sy rov ice
SB1 Čiháček Radek 2024 18,3 1
Sv2 Čiháček Radek 2024 18,3 10
Au1 Duchoň Vladimír 2024 18,7 4
Pá1 Duchoň Vladimír 2024 18,1 5
Sv1 Křena Pavel 2024 18,0 10
Pá2 Prokeš Jan 2024 p.s. 18,8 5
SČ4 Prokeš Jan 2024 Dor+Sv 18,2 12
Hib1 Spáčil Oldřich 2023 p.s. 18,1 7
Ros2 Spáčil Oldřich 2024 Bl 18,6 9
Cha2 Sudánek Oto 2024 17,9 6
VZ1 Sudánek Oto 2024 p.s. 18,2 2
Ros1 Šoustal Milan 2024 An 18,2 9
RB1 Šoustal Milan 2023 p.s. 17,9 6
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Šitb ořice
Sv23 Drabálek Ladislav 2024 18,2 10
VZ27 Drabálek Ladislav 2024 18,8 2
Dor9 Dvořák René 2023 p.s. 17,5 13
VZ17 Dvořák René 2024 p.s. 18,6 2
Sg7 Klein Zdeněk 2024 p.s. 18,0 7
SZ2 Klein Zdeněk 2024 17,8 8
VZ18 Saifrt Josef 2023 18,5 2
SČ15 Steinbock Jaroslav 2023 Zw+CM 18,8 12
Dor12 Tomancovi J+F 2023 18,7 13
Dor13 Tomancovi J+F 2024 18,8 13
RR23 Zelinka Tomáš 2024 17,9 4
SB25 Zelinka Tomáš 2024 VZ+Ng 17,0 1

Telnice
Ros19 Kopeček František 2023 Fr+Sv N 9
Sv19 Kopeček František 2023 barrique 18,8 10
MT12 Nádeníček Radek 2024 18,4 5
Bl2 Ondrouch Martin 2024 18,8 14
SB22 Ondrouchová Martina 2023 RŠ+VZ 17,0 1
Bl3 Plíhal Zdeněk 2024 18,9 14
MT11 Plíhal Zdeněk 2024 18,3 5
Pá10 Plíhal Zdeněk 2022 18,0 5
VZ22 Plíhal Zdeněk 2024 17,4 2
CS5 Ryšavý Jan 2022 18,5 11
Fr11 Ryšavý Jan 2022 18,6 13
Ros18 Ryšavý Jan 2024 Bl 18,0 9
RR19 Ryšavý Jan 2024 18,5 4
TČ4 Ryšavý Jan 2024 p.s. 18,6 1
MT10 Štefke Jan 2024 18,3 5

Uherčice
RR15 Frölich Jiří 2024 18,8 4
RB5 Furch Bohuslav 2024 18,6 6
RR14 Křivinka Marek 2023 p.s. 18,9 4
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Hib4 Rotter Pavel 2024 p.s. 18,7 7
Pá6 Rotter Pavel 2024 v.h. 18,7 5
MT8 Smékal Karel 2024 18,6 5
RR9 Smetana Jaroslav 2023 23,5° 18,8 4
CS6 Šátek Jan 2024 18,2 11
Zw10 Šátek Jan 2024 18,9 14
Zw9 Šátek Jan ml. 2023 17,6 14

Újez d u Brna
Ng8 Eliášovi A+R 2024 18,0 7
Sou3 Eliášovi A+R 2024 19,0 8
MT13 Formánek Evžen 2024 18,5 5
Ros21 Formánek Evžen 2023 Sv 18,7 9
Ros22 Havlátovi F + V 2024 p.s. RM 18,7 9
SB23 Kozák Martin 2024 Pá+TČ 17,0 1
SB24 Kozák Martin 2024 Sg+Ker 18,0 1
MT14 Kroupa Marek 2024 18,8 5
VZ26 Kroupa Marek 2024 p.s. 19,2 2
RŠ7 Kyselka Václav 2024 v.h. 18,0 8
Sv22 Pěček jan 2024 17,8 10
SZ5 Sedláček Karel 2024 18,2 8
RR22 Suchomel O. 2022 p.s. 18,7 4
Dor10 Šiftovi R + M 2024 v.h. 18,6 13
RV20 Šiftovi R + M 2024 p.s. 18,6 3
Zw20 Váša Radoslav 2024 19,1 14

Vel ké Němčice
SČ20 Valla Libor 2024 Zw+Dor 18,3 12
SZ11 Valla Libor 2024 p.s. 18,6 8

Ž ab čice
Dor2 Flodr Zdeněk 2022 18,9 13
RV4 Gratcl Zdeněk 2024 p.s. 18,7 3
Fr2 Kelbl Vladimír 2024 18,6 13
RŠ2 Kelbl Vladimír 2022 18,9 8
Cho1 Kocourková Drahomíra 2024 18,6 6
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RR5 Krajsa + Lukeš 2024 p.s. 18,3 4
RV8 Krajsa + Lukeš 2024 p.s. 18,5 3
RV5 Ludín J. 2023 18,6 3
RB2 Matzka Ladislav 2021 18,6 6
Zw4 Matzka Ladislav 2023 18,5 14
Sg4 Merlon 2021 p.s. 18,9 7
TČ1 Merlon 2018 p.s. 19,2 1
Ros5 Rojzlová Monika 2023 18,0 9

Žid lo chov ice
VZ2 Bártl Jan 2024 18,5 2
CS2 Blumajer Tomáš 2024 p.s. 18,2 11
Reg1 Blumajer Tomáš 2023 v.h. 17,8 13
RV10 Blumajer Tomáš 2024 p.s. 18,0 3
SB7 Blumajer Tomáš 2024 IO+Cha 18,3 1
Sou1 Blumajer Tomáš 2022 v.h. 18,7 8
TČ2 Blumajer Tomáš 2022 p.s. 18,8 1
MM3 Černý Marek 2023 18,3 8
Dor4 Čížek Jaromír 2024 18,6 13
MP2 Doležal František 2023 18,2 10
SZ1 Doležal František 2023 18,9 8
Ros3 Dratva Jaromír 2024 Fr 18,3 9
Dor1 Jarošová Hana 2024 17,9 13
SB5 Jarošová Hana 2024 18,9 1
Sv4 Jarošová Hana 2024 17,8 10
Zw3 Jarošová Hana 2024 18,7 14
CF1 Kučerka Pavel 2024 17,9 11
Is1 Kučerka Pavel 2024 18,2 6
Sv5 Maša Jan 2024 18,8 10
Ng1 Rajlich František 2023 18,3 7
CM3 Svoboda Bronislav 2023 18,5 11
RR7 Svoboda Bronislav 2024 18,2 4
SČ8 Svoboda Bronislav 2023 18,7 12
VZ3 Svoboda Bronislav 2024 18,6 2
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Pořádající spolek nenese odpovědnost za nesprávné deklarace vzorků, 
nesprávné adresy dodavatelů a vyhrazuje si možnost 
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